
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1013
    669
    669

Řitka Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ŘITKA 22
 1.     Kamil Abbid                                  54        1.           266
 2.     Marie Léblová                                66        2.           275
 3.     Miloslav Matoušek                            56        3.           277
 4.     Martin Bartůněk                              41        4.           260
 5.     Miroslav Šírl                                57        5.           256
 6.     Ivo Leitner                                  50        6.           257
 7.     Zdeněk Liška                                 36        7.           271

Volební strana č. 2 - ZA BUDOUCNOST OBCE ŘITKA
 1.     Martin Urbánek                               43        1.            86

Volební strana č. 3 - Společně pro generace
 1.     Jiří Mašek                                   27        8.           161
 2.     Jiří Hrdlička                                40        1.           159
 3.     Petr Dvořák                                  40        4.           153

Volební strana č. 4 - HLAS PRO ŘITKU
 1.     Lenka Slováčková                             60        1.           231
 2.     Renáta Rumlová                               50        2.           210
 3.     Marek Král                                   41        3.           197
 4.     Lukáš Slováček                               34        4.           187

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ŘITKA 22
 1.     Gabriela Křístková                           46        8.           265
 2.     Petr Vršecký                                 46        9.           262
 3.     Šimon Fryček                                 22       10.           248
 4.     Petr Vařejka                                 53       11.           260
 5.     Jaroslav Papež                               70       12.           254
 6.     Jana Nováková                                55       13.           261
 7.     František Poláček                            61       14.           253
 8.     Ludvík Filípek                               79       15.           241

Volební strana č. 2 - ZA BUDOUCNOST OBCE ŘITKA

539651 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Štefan Matejčík                              69        2.            60
 2.     Renáta Adamudi                               48        3.            58
 3.     František Vozka                              65        4.            59
 4.     Pavel Tikal                                  33        5.            56
 5.     Veronika Černá                               44        6.            57
 6.     Tomáš Táborský                               30        7.            61
 7.     Nikola Vincová                               26        8.            52
 8.     Ladislav Kalinovský                          52        9.            53
 9.     Emil Šolek                                   58       10.            51
10.     Jiří Šuligoj                                 64       11.            57
11.     Petr Uher                                    55       12.            56
12.     Tomáš Sibřina                                54       13.            48
13.     Radka Vozková                                51       14.            55
14.     Eva Šolková                                  54       15.            46

Volební strana č. 3 - Společně pro generace
 1.     Jan Rezek                                    49        3.           152
 2.     Luboš Táborský                               67        2.           133
 3.     Robert Macho                                 43        5.           131
 4.     Grigorij Vdovičenko                          43        6.           126
 5.     Lucie Adamcová                               34        7.           131
 6.     Martina Pechová                              52        9.           124
 7.     Marek Tereba                                 25       10.           130
 8.     Jana Adamová                                 37       11.           132
 9.     Denisa Horsáková                             30       12.           136
10.     Tomáš Chrt                                   20       13.           124
11.     Hana Březinová                               63       14.           143
12.     Tomáš Březina                                65       15.           140

Volební strana č. 4 - HLAS PRO ŘITKU
 1.     Adam Liška                                   35        5.           175
 2.     Petr Brož                                    37        6.           188
 3.     Jaroslav Novák                               41        7.           185
 4.     Lukáš Minařík                                37        8.           173
 5.     Antonín Vartlík                              39        9.           173
 6.     Antonín Unger                                39       10.           170
 7.     Vladimír Krejča                              31       11.           177
 8.     Stanislav Hurych                             41       12.           167
 9.     Markéta Vlčková                              48       13.           169
10.     Kateřina Mudrová                             39       14.           178
11.     Michaela Tománková                           44       15.           180

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŘITKA 22
Počet hlasů pro stranu:   3906, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Abbid                                      266
              2.    Marie Léblová                                    275
              3.    Miloslav Matoušek                                277
              4.    Martin Bartůněk                                  260
              5.    Miroslav Šírl                                    256
              6.    Ivo Leitner                                      257
              7.    Zdeněk Liška                                     271
              8.    Gabriela Křístková                               265

539651 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Vršecký                                     262
             10.    Šimon Fryček                                     248
             11.    Petr Vařejka                                     260
             12.    Jaroslav Papež                                   254
             13.    Jana Nováková                                    261
             14.    František Poláček                                253
             15.    Ludvík Filípek                                   241

Volební strana č. 2 - ZA BUDOUCNOST OBCE ŘITKA
Počet hlasů pro stranu:    855, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Urbánek                                    86
              2.    Štefan Matejčík                                   60
              3.    Renáta Adamudi                                    58
              4.    František Vozka                                   59
              5.    Pavel Tikal                                       56
              6.    Veronika Černá                                    57
              7.    Tomáš Táborský                                    61
              8.    Nikola Vincová                                    52
              9.    Ladislav Kalinovský                               53
             10.    Emil Šolek                                        51
             11.    Jiří Šuligoj                                      57
             12.    Petr Uher                                         56
             13.    Tomáš Sibřina                                     48
             14.    Radka Vozková                                     55
             15.    Eva Šolková                                       46

Volební strana č. 3 - Společně pro generace
Počet hlasů pro stranu:   2075, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hrdlička                                    159
              2.    Luboš Táborský                                   133
              3.    Jan Rezek                                        152
              4.    Petr Dvořák                                      153
              5.    Robert Macho                                     131
              6.    Grigorij Vdovičenko                              126
              7.    Lucie Adamcová                                   131
              8.    Jiří Mašek                                       161
              9.    Martina Pechová                                  124
             10.    Marek Tereba                                     130
             11.    Jana Adamová                                     132
             12.    Denisa Horsáková                                 136
             13.    Tomáš Chrt                                       124
             14.    Hana Březinová                                   143
             15.    Tomáš Březina                                    140

Volební strana č. 4 - HLAS PRO ŘITKU
Počet hlasů pro stranu:   2760, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Slováčková                                 231
              2.    Renáta Rumlová                                   210
              3.    Marek Král                                       197
              4.    Lukáš Slováček                                   187

539651 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Adam Liška                                       175
              6.    Petr Brož                                        188
              7.    Jaroslav Novák                                   185
              8.    Lukáš Minařík                                    173
              9.    Antonín Vartlík                                  173
             10.    Antonín Unger                                    170
             11.    Vladimír Krejča                                  177
             12.    Stanislav Hurych                                 167
             13.    Markéta Vlčková                                  169
             14.    Kateřina Mudrová                                 178
             15.    Michaela Tománková                               180

........................................19:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miluše Balíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radek Havel

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539651 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Řitka Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9596               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŘITKA 22                           3906   15       9596,00           40,70
č. 2 - ZA BUDOUCNOST OBCE ŘITKA            855   15       9596,00            8,90
č. 3 - Společně pro generace              2075   15       9596,00           21,62
č. 4 - HLAS PRO ŘITKU                     2760   15       9596,00           28,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŘITKA 22
      ZA BUDOUCNOST OBCE ŘITKA
      Společně pro generace
      HLAS PRO ŘITKU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3906,00     1 - ŘITKA 22                      
   2.            2760,00     4 - HLAS PRO ŘITKU                
   3.            2075,00     3 - Společně pro generace         
   4.            1953,00     1 - ŘITKA 22                      
   5.            1380,00     4 - HLAS PRO ŘITKU                
   6.            1302,00     1 - ŘITKA 22                      
   7.            1037,50     3 - Společně pro generace         
   8.             976,50     1 - ŘITKA 22                      
   9.             920,00     4 - HLAS PRO ŘITKU                
  10.             855,00     2 - ZA BUDOUCNOST OBCE ŘITKA      
  11.             781,20     1 - ŘITKA 22                      
  12.             691,66     3 - Společně pro generace         
  13.             690,00     4 - HLAS PRO ŘITKU                
  14.             651,00     1 - ŘITKA 22                      
  15.             558,00     1 - ŘITKA 22                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ŘITKA 22                           7
 2 - ZA BUDOUCNOST OBCE ŘITKA           1
 3 - Společně pro generace              3
 4 - HLAS PRO ŘITKU                     4

539651 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miluše Balíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radek Havel

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539651 - str. č. 6


